
Rada Gminy  

 w Brodach  
 

Protokół nr VI/21 

Sesja nadzwyczajna odbyła się w dniu 8 czerwca 2021 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

Brody. Rozpoczęcie sesji planowane na godz. 15:00 ze względu na problemy techniczne 

rozpoczęto z dwudziestominutowym opóźnieniem, tj. o 15:20. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Janusz Adamus 

2. Jerzy Banasik 

3. Jadwiga Bonia 

4. Angelika Boroń 

5. Tomasz Budzyń 

6. Andrzej Jagieła 

7. Wojciech Janiec 

8. Wojciech Kania 

9. Piotr Kosmala 

10. Roch Kudelski 

11. Aneta Kutera 

12. Dariusz Łodej 

13. Marek Michalczewski 

14. Leszek Sarna 

15. Beata Szustak 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Obrady sesji otworzył Pan Janusz Adamus - Przewodniczący Rady Gminy w Brodach. 

Poinformował, ze sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Wójta Gminy Brody  

w celu podjęcia pilnych uchwał. Przywitał przybyłych gości: Panią Marzenę Bernat – Wójta 

Gminy Brody, Pana Marcina Goździa – Sekretarza Gminy Brody, Panią Dorotę Dykę – 

Skarbnika Gminy Brody oraz radnych. Następnie poprosił radnych o potwierdzenie swojej 

obecności. Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad - na 15 radnych 14 obecnych. 

 

2. Wybór sekretarza obrad. 

Na sekretarza Przewodniczący zaproponował Pana Wojciecha Jańca, który wyraził zgodę na 

pełnienie tej funkcji podczas sesji.  

 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Prowadzący obrady przedstawił porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Wybór sekretarza obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał: 



 - w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2020-2030, 

 - w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r., 

 - w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania  

i rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Brody lub jej jednostkom podległym, określenia warunków 

pomocy publicznej w przypadkach, których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 

oraz wskazania organu lub osoby uprawnionej do udzielenia ulgi, 

 - w sprawie powierzenia uprawnienia Wójtowi Gminy Brody do określenia wysokości      

opłat za postój camperów i przyczep campingowych na sezonowym polu 

campingowym, biwakowym przy ul. Nad Zalewem w miejscowości Ruda oraz sposobu 

pobierania tych opłat. 

       6. Zakończenie obrad. 

 

Następnie poprosił radnych o zagłosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Andrzej Jagieła, Wojciech 

Janiec, Wojciech Kania, Piotr Kosmala, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Budzyń 

 

Porządek obrad zatwierdzony został jednogłośnie. 

 

4. Podjęcie uchwał. 
Radni otrzymali projekty uchwał przygotowane przez wójta  przed rozpoczęciem sesji. 

Wszyscy zapoznali się z treścią projektów. Nie było pytań dotyczących projektów. Radni 

przystąpili do głosowania w celu podjęcia uchwał:  

  

a) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2020-2030, 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Andrzej Jagieła, Wojciech 

Janiec, Wojciech Kania, Piotr Kosmala, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Budzyń 

Uchwała Nr VI/38/21 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody 

na lata 2020-2030 została podjęta jednogłośnie. 

 

b) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Andrzej Jagieła, Wojciech 

Kania, Piotr Kosmala, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek Michalczewski, 

Leszek Sarna, Beata Szustak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Janiec 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Budzyń 

Uchwała Nr VI/39/21 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

została podjęta większością głosów. 

 

c) w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i 

rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Brody lub jej jednostkom podległym, określenia warunków pomocy 

publicznej w przypadkach, których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania 

organu lub osoby uprawnionej do udzielenia ulgi. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Andrzej Jagieła, Wojciech 

Janiec, Wojciech Kania, Piotr Kosmala, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Budzyń 

Uchwała Nr VI/40/21 w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania i rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Brody lub jej jednostkom 

podległym, określenia warunków pomocy publicznej w przypadkach, których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organu lub osoby uprawnionej do 

udzielenia ulgi została podjęta jednogłośnie. 
 

d) w sprawie powierzenia uprawnienia Wójtowi Gminy Brody do określenia wysokości opłat 

za postój camperów i przyczep campingowych na sezonowym polu campingowym, 

biwakowym przy ul. Nad Zalewem w miejscowości Ruda oraz sposobu pobierania tych opłat. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Andrzej Jagieła, Wojciech 

Janiec, Wojciech Kania, Piotr Kosmala, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Budzyń 

Uchwała Nr VI/41/21 w sprawie powierzenia uprawnienia Wójtowi Gminy Brody do 

określenia wysokości opłat za postój camperów i przyczep campingowych na sezonowym 



polu campingowym, biwakowym przy ul. Nad Zalewem w miejscowości Ruda oraz 

sposobu pobierania tych opłat została podjęta jednogłośnie. 

 

5. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący zakończył obrady o godzinie 15:25. 

 

 

Sekretarz obrad 

 

Wojciech Janiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:   


